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PROTOKOLL  

SEKSJON PETANQUE   

ÅRSMØTE   

29. MARS 2025  

  

  

Åpning  

  

  

Åpning ved Tore Blokhus, leder i Seksjon Petanque for perioden 2023-2025.  

  

Fortalte om vekst, kort om styreperioden og satsingsområder.  

  

  

  

Sak 1 – Godkjenning av de fremmøtte representanter  

  

  Tale-, forslags og stemmerett    

1   Tore  Blokhus  Styreleder  

2   Øystein  Johannesen  Styremedlem  

3   Gunvor  Berge  Styremedlem  

4  Maija  Juva  Styremedlem  

5  Bjørg  Riibe Ramskjell  Styremedlem  

6  Aleksandar  Obradovic  Boule Frederik II  

7  Pål  Johansen  Stord Petanqueklubb  

8  Tom Verner  Karlsen  Storøya Petanqueklubb  

9  Andrew  Nyoni  Karmøy Petanqueklubb  

10  Max  Carlström-Refsum  Oslo Petanque Club  
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11  Lars  Hjerpseth  Sinsen Petanqueklubb  

12  Svein Erik  Johansen  Holmestrand Petanque Klubb  

13  Lars  Storaker Bruu  Groruddalen Petanque Klubb  

14  Sverre  Meisingset  Stokke IL Petanque  

15  Frode  Lerstein  Asker Skiklubb Petanque  

        

  Talerett      

16  Stein  Sele  Stord Petanqueklubb  

17  Lisbeth M.  Johannesen  Stord Petanqueklubb  

18  Jarle  Larsen  Stord Petanqueklubb / 

Valgkomité  

19  Lise  Østby  Boule Frederik II  

20  Jan Arild  Holm  Sinsen Petanqueklubb  

21  Johnny  Skjørberg  Holmestrand Petanque Klubb  

22  Eli  Gjengstø  Groruddalen Petanque Klubb  

23  Trine  Tinglum  Oslo Petanque Club  

Sekretær:      

24  Arild  Skjæveland  Administrasjon  

  

  

Avstemming: De fremmøtte representantene godkjennes. Observatørene får  

talerett.  

  

Sak 2 Godkjenning av forretningsorden  

Avstemming: Forretningsorden godkjennes.   
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Sak 3 Valg av Årsmøtets funksjonærer  
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Forslag til Årsmøtets funksjonærer:   

3.1 1 ordstyrer: Rolf Hermansen   

3.2 1 sekretær: Arild Skjæveland   

3.3 2 representanter til å underskrive protokollen: Johnny Skjørberg (HPK) og Trine Tinglum 

(OPC) Avstemming: De foreslåtte funksjonærer ble godkjent.  

  

Sak 4 Godkjenning av saksliste og tidsplan  

Avstemming: Saksliste og tidsplan godkjennes.  

  

Sak 5 Beretning for 2023 - 2025  

  

  

Debatt: Rolf Hermansen presenterte beretningen. Tore Blokhus utdyper om æresmedlemskap og 

styremedlem Gabriel Bel-Lafkih som vi tragisk mistet i perioden.  

  

Innspill:   

  

Innspill fra Storøya Petanqueklubb: Banene på Økern, der ønsker de mer kontakt med det norske 

petanquemiljøet. Kapasiteten er det problematiske, med kun er to baner. Grønland Boulebar har 

fortsatt sin gode aktivitet, med fem baner.   

  

Innspill fra Asker Skiklubb: Problematisk at vi ikke har butikk i Norge for salg av «skikkelige» kuler, 

og det er problematisk å få tak i utstyr. Tips om butikker i Sverige og Frankrike. Ønske om å få en 

guide på petanque.no om hvordan å kjøpe utstyr.   

Avstemming: Den framlagte beretning for seksjon petanque 2023 – 2025 ble godkjent.  

Sak 6 Regnskap for årene 2023 og 2024  

  

  

Debatt: Leder Tore Blokhus presenterte regnskapene.   
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Innspill: Stokke og Asker Skiklubb: Gjør klubbene oppmerksom om at det er mulighet til å søke 

penger hos stiftelser, spesielt når det gjelder prosjekt med barn og unge.  

Avstemming: De framlagte regnskapene for Seksjon Petanque for 2023 og 2024 tas til 

etterretning.  
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Sak 7 Saker til Årsmøtet  

  

  

Sak a) Fra Seksjonsstyret:   

Seksjonsstyret ønsker å åpne opp for bruk av egenkapital oppspart av OBA.  

Diskusjon: Leder Tore Blokhus forteller om ønske om å ha fleksibilitet med ekstra 

midler.  

  

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget.   

Sak b) Fra Seksjonsstyret:   

Seksjonsstyret ønsker å øke reisestøtten for landslagsspillere fra 2000 kroner til 3000 

kroner.  

  

Diskusjon: Sinsen Petanqueklubb og Holmestrand Petanqueklubb: Mener det bør 

bevilges mer penger fra seksjonsstyret i reisestøtte.  

Asker Petanqueklubb: Landslagsspillere bør være fullfinansiert.  

Boule Frederik II: Vi må få bedre oversikt over hva det koster for en landslagsspiller. 

Asker Skiklubb Petanque: Kan det opprettes et fond for å dekke utgifter?  

  

Seksjonsstyrets forslag: Økning til 3000 kroner i reisestøtte, men med mulighet for å 

søke økt støtte.  

Motforslag fra Sinsen Petanqueklubb: 4000 kroner i reisestøtte. Forslaget ble trukket 

etter seksjonsstyrets presisering om mulighet til å søke økt støtte.  

  

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget til seksjonsstyret.  

Sak c) Seksjonsstyret   

Seksjonsstyret ønsker en diskusjon rundt landslagsfremtid, og belyse utfordringer vi kan 

støte på i årene som kommer  

  

Diskusjon: Tore Blokhus orienterte om utfordringene med FIPJP og CEP med en 

presentasjon, og endringene i VM.  

OPC: Må prioriteres, ikke sikkert man får delta i alle turneringer.  

SIN: Bør ikke gis støtte til veteranmesterskap, da bør det finansieres av spillerne selv.  

HPK: Vi må prioritere å delta på alle internasjonale turneringer slik at vi ikke faller ut. 

BF2: Styret må forhøre seg med spillerne som spiller disse turneringene.  

OPC: Tror et utvalg med uttak bør være uaktuelt nå, ikke noe vits å bruke penger på 

nå.  
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STOKKE: Vil ha mer matching med andre landslag.  

GPK: Føler ikke vi fikk så mye ut av det å ha internasjonal trener sist. Landslagstrener 

er utrolig dyrt. Bør ha fokus på at noen tar tak og følger opp lagene som allerede er 

kvalifisert, og bygger lag.  

  

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget.   

Sak d) Holmestrand Petanque Klubb   

Ønsker en diskusjon rundt gjennomføring av rankingturneringer, og få klarhet i rammer  
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og regler  

  

Diskusjon: HPK: Ønsker forutsigbarhet rundt de viktigste turneringene i Norge. 

Frustrasjon i klubben etter å møte oppsett og dispensjoner som gis. Seriøsitetsnivået 

må opp slik at alle vet hva som gjelder og kommer. Behov for et rammeverk som ikke 

er helt «Texas».  

Tore Blokhus: Også mottatt forslag fra Storøya Petanque om behov for retningslinjer.  

Det er ivaretatt av HPK sitt forslag.  

STO: Vanskelig å planlegge, noen klubber gjør det forskjellig, og får 

tilbakemeldinger om at ting er feil når de kommer på turneringene. Trenger klarhet i 

reglene. Øystein Johannesen: Presentasjon av styrets arbeid med denne saken, 

regler og retningslinjer og rankingpoeng. To dokument som ikke snakker sammen. 

Skummelt å låse seg til bare tre system.  

Maija Juva: Diskusjon om dispensasjon, er imot at det gis. Men har ingen 

tvangsmidler.  

SIN: Blir uinteressant å reise på turneringer for å spille to kamper, må ha B-sluttspill. 

HPK: Må få klarhet før påmelding om oppsett.  

  

  

Motforslag fra seksjonsstyret: Styret anerkjenner behovet for å tydeliggjøre 

retningslinjene for rankingturneringer, og tar innspill fra årsmøtet med i det videre 

arbeidet. Tydeliggjøringen av retningslinjene for utdeling av rankingpoeng, og bruk av B-

slluttspill skal være på plass til sesongstart 2025.  

  

HPK sitt forslag: Årsmøtet godkjenner forslaget som det står.  

Vedtak: Årsmøtet godkjenner seksjonsstyrets forslag med 12 mot 3 stemmer.  

  

Sak e) Holmestrand Petanque Klubb   

Ønsker en diskusjon rundt dommere, godtgjørelse og krav til dommere  

  

Diskusjon: SIN: Støtter forslaget fullt og helt.  

HPK: Det er for uforutsigbart, vi trenger mer forutsigbarhet.  

OPC: Støtter noen av forslagene.  

STO: De 25 kronene blir bare surr og for komplisert. Fast beløp fra seksjonsstyret. 

Maija Juva: Dømmer fordi det er frivillig oppgave og dugnad, men det er 

hovedgrunnen.  

BFII: Dommere som har tatt kurs bør dømme.  

ASKER: Pengene er ikke det viktige for å dømme.  
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Tore Blokhus: Seksjonsstyret skal se på honorarene.  

SPK: Må ha lik praksis.  

  

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget.   

  

  

Sak f) Holmestrand Petanque Klubb   

Vil ha en nasjonal dugnad blant landets klubber om å nå det store målet om 

1500 norske petanquespillere.  

  

Diskusjon: Tore Blokhus: Liker det hårete målet om å nå 1500 medlemmer.  

ASKER: Mål om å nå 50 medlemmer. Fadderordning med Snarøya.   

HPK: Fokus og snakket mye om det for å øke medlemsmassen. Stord er størst, og noe  
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gjør HPK og Stord riktig siden det ikke er verdens navle.  

STORØYA: Vi får flest medlemmer ved synlighet. Må være enkelt å bli medlem.   

  

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget.   

  

Sak 8 Handlingsplan 2025 – 2027  

  

  

Debatt: Leder Tore Blokhus presenterte forslaget til ny handlingsplan.   

Avstemming: Den fremlagte Handlingsplanen 2025 – 2027 ble vedtatt.    

Sak 9 Langtidsbudsjett 2026 – 2027  

  

Debatt: Leder Tore Blokhus presenterte langtidsbudsjett.   

  

Innspill og diskusjon: OPC: Tallene er lavere enn 2024, bør justeres når vi vet sikkert.  

STO: Må ha klarhet i resultat ved siden av budsjett ved neste anledning.  

Avstemming: Med bakgrunn i den vedtatte Handlingsplanen, andre årsmøtevedtak og vedlagte 

langtidsbudsjett gis Styret fullmakt til å vedta budsjett for årene 2026 og 2027.  
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Sak 10 Valg  

  

Styret i Seksjon Petanque   
    

Valgkomiteen fremmer følgende forslag:   

  

 Leder     Tore Roth Blokhus     SPK  Gjenvalg   

 Nestleder   Øystein Johannesen    BPK  Gjenvalg  

 Styremedlem   Eli Gjengstø      GPK  Ny  

 Styremedlem   Gunvor Berge     GPK  Gjenvalg  

 Styremedlem  Max Carlström-Refsum  OPC  NY  

 Varamedlem  Maija Juva       FPK  Gjenvalg   

 Varamedlem  Edvard Fjære      HPK  Ny  

Avstemming: Valgkomiteens forslag til nytt styre ble enstemmig valgt.  

  

Valgkomiteen har bestått av:   

  

Leder – Jarle Larsen SPK  
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Medlem – Heidi Skjørberg Nilsen HPK  

Eli Gjengstø GPK – utmeldt 23. oktober 2024  

  

Valgkomité   

Styret i Seksjon Petanque fremmer følgende forslag:   

Leder  Heidi Skjørberg Nilsen   HPK Gjenvalg   

Medlem  Jarle Larsen      SPK Gjenvalg  

Vara  Zoran Puvaca Klokan   BFII  Ny  

Avstemming: Styrets forslag til ny valgkomité ble enstemmig valgt.  

  

  

  

Avslutning  

  

  

Avslutning: Tore Blokhus takket for tilliten, og takket avtroppende medlemmer av styret og møteleder 

Rolf Hermansen.  

  

  

Vedlegg  

  

  

  

Sak a) Fra Seksjonsstyret  

  

Bruk av låste midler fra Oslo Boule Alliance  
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Forslagsstiller: Seksjonsstyret 

Bakgrunn:  

I en lengre periode har det vært avsatt 500 000 kroner i øremerkede midler fra Oslo Boule Alliance. 

Disse midlene ble opprinnelig samlet inn med tanke på etablering av et nasjonalt anlegg i 

Osloområdet. Til dags dato har det ikke vært realisert et slikt anlegg, og midlene står dermed urørt. 

Seksjonsstyret ønsker ikke nødvendigvis å bruke disse midlene nå eller i umiddelbar fremtid, men ser 

et behov for en viss fleksibilitet i forvaltningen av dem. For å styrke nasjonale satsinger innenfor 

petanque i Norge, ønsker styret en fullmakt til å kunne benytte inntil 100 000 kroner årlig fra disse 

midlene, dersom det foreligger et prosjekt av nasjonal betydning. Dette kan for eksempel gjelde tiltak 

som:  

• Utvikling av infrastruktur eller prosjekter som styrker petanque på nasjonalt nivå  

• Tiltak som gagner sporten på tvers av klubber og regioner  

• Støtte til nasjonale arrangementer eller landslagssatsing Forslag til vedtak:  

Årsmøtet vedtar at seksjonsstyret gis fullmakt til å disponere inntil 100 000 kroner årlig fra de 

øremerkede midlene fra Oslo Boule Alliance, så lenge midlene benyttes til prosjekter av nasjonal 

betydning for petanque i Norge. Bruken av midlene skal rapporteres i årsberetningen for 

gjennomsiktighet og ansvarlighet.  
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Sak b) Fra Seksjonsstyret  

  

Økning av reisestøtte for landslagsspillere  

Forslagsstiller: Seksjonsstyret 

Bakgrunn:  

Gjeldende sats for reisestøtte til landslagsspillere har i mange år vært 2 000 kroner per spiller. I 

senere tid har vi også brukt inntektene fra kvalifiseringer til mesterskap som en ekstra støtteordning. 

For å bedre dekke utgifter knyttet til landslagsdeltakelse og sikre at utøverne har gode økonomiske 

rammer for å representere Norge, foreslår vi en økning av reisestøtten til 3 000 kroner per spiller fra 

og med landslagssesongen 2025.  

Denne justeringen vil bidra til å redusere den økonomiske belastningen for spillerne og anerkjenne 

den innsatsen de legger ned for å konkurrere internasjonalt.  

Forslag til vedtak:  

Årsmøtet vedtar at reisestøtten for landslagsspillere økes fra 2 000 til 3 000 kroner per spiller, 

gjeldende fra og med landslagssesongen 2025.  

  

Sak c) Fra Seksjonsstyret  

  

Strategi og organisering av landslag i norsk petanque  

Forslagsstiller: Seksjonsstyret 

Bakgrunn:  

Landslaget er en sentral del av norsk petanque, både når det gjelder sportslig utvikling og økonomiske 

prioriteringer. Landslaget utgjør en betydelig del av seksjonens budsjett hvert år, men dagens 

ordninger oppleves som utilfredsstillende av flere parter. Spillerne dekker fremdeles en stor del av 

kostnadene for mesterskapsdeltakelse, samtidig som internasjonale mesterskap og struktur er i 

endring.  

Internasjonalt opplever petanque flere organisatoriske utfordringer:  

• Det internasjonale forbundet (FIPJP) og det europeiske forbundet (CEP) samarbeider ikke 

optimalt, noe som skaper usikkerhet.  

• Antall plasser i VM varierer, og Europa har nylig hatt færre plasser enn tidligere.  
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• CEP kan ikke lenger bruke europamesterskapet som kvalifisering til verdensmesterskapet, 
noe som kan føre til separate kvalifiseringer, der et forslag er at disse kan avholdes i 
sammenheng med andre EM. Problemstillinger:  

Styret ønsker en diskusjon rundt følgende spørsmål:  

1. Prioritering av mesterskap:  

o Bør norsk petanque delta i alle mesterskap, eller bør vi gjøre en tydelig prioritering 

basert på sportslig og organisatorisk verdi?  

2. Organisering av landslaget:  

o Skal vi etablere et fast trippellandslag som deltar i både EM og VM gjennom en årlig 

kvalifisering?  

o Skal vi videreføre dagens kvalifiseringssystem eller gjøre nødvendige tilpasninger?  

3. Rolle og ansvar for landslagstrener:  

o Bør vi engasjere en fast landslagstrener (eventuelt fra utlandet) for å styrke 

kontinuiteten og kvaliteten på landslaget?  

o Hvordan kan dette finansieres, og hvilke sportslige fordeler vil en slik ordning gi? 

Forslag til vedtak:  

Årsmøtet vedtar at styret gjennomfører en bred evaluering av landslagsstrukturen med sikte på å 

etablere en mer forutsigbar og helhetlig strategi. Styret tar innspillene fra denne diskusjonen til 

orientering og oversender saken til det nye styret (2025-2027) for videre behandling og eventuelle 

beslutninger.  
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Sak d) Fra Holmestrand Petanque Klubb  

  

Hpk ønsker behandlet ett forslag knyttet til gjennomføring av ranking turneringer i Norge. Pr nå 

opplever HPK at kjøreregler og gjennomføringer av disse turneringene er litt flytende og uten klare 

rammer og regler. Vi anser det som svært viktig å formalisere disse turneringene slik at de blir 

forutsigbare og ryddige. De senere sesongene har våre spillere opplevd at de reglene som gjelder i 

denne turneringen gjelder ikke i den neste osv. Vi ønsker derfor å fremme ett forslag til rammeverk 

som klubbene som arrangerer ranking turneringer skal forholde seg til. Dersom arrangørene ikke 

ønsker eller vil forholde seg til dette kan de heller ikke avholde ranking. Turneringen kan fortsatt 

avholdes, men da ikke med status som ranking men heller type lisensfri f.eks.  Forslaget ser ut som 

følger:  

- Spillformer: Puljespill, Swiss eller Monrad  

- Selve turneringen gjennomføres på følgende måter: Under 16 lag så spilles det 4 runder, 

hvor 8 lag går til A sluttspill. Over 16 lag så spilles det 3 runder og 16 lag går til A sluttspill.   

- B sluttspill avvikles da det til stadighet oppleves som litt halvveis. Noen lag reiser og veien 

frem til en vinner av dette sluttspillet kan fremstå som noe tilfeldig.   

- Minst en ansvarlig dommer som IKKE spiller, ved store turneringer (over 30 lag??) kan det 

benyttes måldommere i tillegg til hoveddommer.  

  

Forslag til vedtak:   

Holmestrand Petanque Klubbs forslag om vedtas.  

  

Sak e) Fra Holmestrand Petanque Klubb  

  

HPK ønsker å fremme en diskusjon omkring dommer funksjon og hvordan dette skal håndteres. Dette 

ble fremmet på ett møte tidligere hvor det var enighet om at vi som gruppe skulle løfte start avgift med 

25kr pr spiller og at disse skulle tilfalle dommer i tillegg til utbetaling fra seksjonen. Dette 

gjennomføres ikke i sin helhet og skaper da noen situasjoner og turneringer der dommer til syvende 

og sist egentlig ikke fungerer fordi det blir en spillende dommer. Dette er ikke gangbart hvis spesielt 
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ranking turneringer skal fremstå som relativt seriøst. Det vi i korte trekk ønsker behandlet er som 

følger:  

- Fast sum fra seksjonen, i dag 750kr pr dag. Vi foreslår å øke denne noe da det har vært 

stillstand noen år og at neste styre må se på dette nivået.  

- Hvis ikke dommere kan hentes fra nærmiljø er det først prioritet, men dersom denne må 

hentes utenfra og det kreves overnatting hvem dekker dette?  

- Skal klubbene bidra inn med penger i dommeravlønning? Vi fremmer forslag om at 25kr fra 

hver spiller går til å dekke inn dommerlønn. Dette kommer i tillegg til betaling fra seksjon.  

Beløpet utbetales til dommer samtidig som premiepenger.  

- Når skal kjøregodtgjørelse slå inn og hvem skal dekke denne?  

- Hvem som skal dømme hvilke turneringer bør være avklart i god tid før turneringen slik at 

alle de ovennevnte punkter kan avklares for dommer, klubb og seksjonens del.   

- Det skal være dommer i alle ranking turneringer som ett ledd i det som er foreslått som 

retningslinjer for gjennomføring av ranking turneringer.  

Vi ønsker at årsmøte kommer med innspill til neste styre slik at dette kan fastsette rammer for dette i 

fremtiden.   

  

Forslag til vedtak:   

Det nye seksjonsstyret for perioden 2025-2027 tar med seg innspillene fra årsmøtet og får klarere 

rammer for dommere.  
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Sak f) Fra Holmestrand Petanque Klubb  

  

HPK fremmer forslag om felles «dugnad» for å nå mål om totalt 1500 registrerte medlemmer i 

petanque klubbene rundt om i det ganske land. Pr i dag er det totalt registrert ca 800 medlemmer så vi 

mangler 700. For seksjonens del og ikke minst det sportslige vil passering av totalt 1500 medlemmer 

utløse en helt annen utbetaling til seksjonen fra idrettsforbundet. Dette vil gjøre store forskjeller 

spesielt knyttet til landslag, og deltakelse i mesterskap. Pr nå så er dette til en viss grad basert på 

«hvem er det som har råd til å dra» løsning, noe som absolutt ikke er ønskelig. Skal vi henge med 

våre naboer i øst og sør så må vi alle ta i ett tak for dette. Dersom alle medlemmer i dag klarer å verve 

ett ekstra medlem så når vi dette ganske fort. Forslaget innebefatter også at dersom målet nås så bør 

det foreligge en belønning til f.eks de 2-3 beste klubbene til å verve medlemmer av økonomisk art. 

Størrelse og hvordan det skal løses kan være opp til neste styre å avgjøre.  

  

  

Forslag til vedtak:   

Det nye seksjonsstyret for perioden 2025-2027 tar med seg innspillene fra årsmøtet og ser på en 

mulighet for nasjonal medlemsøkningsdugnad.   

  

  

Regnskap og balanse  

DRIFTSREGNSKAP 2023 – 2024  

  

  2023  2024  

Driftsinntekter  704 400  870 553  



 

  

Dokumentet er signert digitalt av: 
Forseglet av 

•   Tinglum, Trine (**.**.****), 08.04.2025  

•   Skjørberg, Johnny (**.**.****), 08.04.2025 

Posten Norge 

Driftskostnader  780 155  886 598  

Driftsresultat  - 75 755   - 16 045  

Finansposter    41 284    40 708  

Årsresultat  - 34 471    24 663  

BALANSE 2023 - 2024  

  

2023:  

  

Inngående balanse 01.01.2023  462 847  

Underskudd i 2023  - 34 471  

Egenkapital 31.12.2023  428 376  

  

2024:  

  

Inngående balanse 01.01.2024  428 376  

Overskudd i 2023   24 663  

Egenkapital 31.12.2024  453 039  

  

I tillegg har Seksjon Petanque 500 000 kroner i bundet egenkapital fra Oslo Boule Alliance (OBA).  
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Langtidsbudsjett  

LANGTIDSBUDSJETT PETANQUE 2026 – 2027  

   Budsjett 2026  Budsjett 2027  Budsjett 2025   

Klubbutvikling  60 000  65 000  60 000  

Juniorutvikling og 

breddeidrett  

45 000  45 000  40 000  

IT-kostnader og 

markedsføring (inkl. 

streamingkostnader)  

45 000  45 000  40 000  

Dommerhonorar, 

dommerforum og 

dommerkurs  

40 000  40 000  40 000  

Internasjonale 

medlemskap  

10 000  10 000  9 000  

Internasjonal 

representasjon  

25 000  25 000  25 000  

Landslag (reisestøtte og  

dekning av reiseutgifter  

coach mm)  

150 000  155 000  120 000  

Administrasjon  225 000  230 000  215,000  



 

  

Dokumentet er signert digitalt av: 
Forseglet av 

•   Tinglum, Trine (**.**.****), 08.04.2025  

•   Skjørberg, Johnny (**.**.****), 08.04.2025 

Posten Norge 

Ting/årsmøte/ledermøte  15 000  25 000  25,000  

Styret  60 000  60 000  60,000  

Forsikring  -  -  -  

NM  -  -  -  

Budsjetterte utgifter  675 000  695 000  634 000  

    

   Budsjett 2026  Budsjett 2027  Budsjett 2025   

Lisenser  115 000  120 000  110 000  

Renteinntekter  30 000  35 000  10 000  

MVA-refusjon  45 000  45 000  40 000  

Post 2-midler og 

omfordelt 

rammetilskudd  

450 000  450 000  350 000  

Post 3-midler  35 000  35 000  35 000  

Budsjetterte inntekter  675 000  685 000  545,000  

Antatt årsresultat  0  - 10,000  - 89,000  
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